[NOM DE CODRE]

FRUTTETO 83
CLRASSIC

Cabine - Plateforme



FRUTTETO 82 CL.ARASSIC

MOTEUR

Genre

Emissions

Admission

Injection @ pression Genre
Culindre / Culindrée nbre/cm®
Puissance maximale (ECE R120) kWich
Puissance a régime nominal (ECE R120) kWich
Couple maximal @ 1500 tr/min Nm
IE%?:)acité du réservoir de carburant (avec relevage avant/ |

Capacité du réservoir de carburant avec réservoir de
carburant supplémentaire |
(avec relevage avant/POF) - Frutteto Classic

Capacité du réservoir de carburant avec réservoir de
carburant supplémentaire |
(avec relevage avant/POF) - Frutteta S/V Classic

Frutteto 80 Classic

Frutteto S 80 Classic
Frutteto V 80 Classic

FARMotion 35
Stage V
Turbo Intercooler
Common Rail @ 2,000 bar
3/2887
55.8/76
55.2/75
34

55 (35)

95 (75)

85 (B5)

TRANSMISSION - INVERSEUR MECANIQUE
Nombre de vitesses - Transmission a 5 rapports
Vitesse maximale - Transmission a 5 rapports* lam/h

30+15 (avec diviseur mécanique) ou 45+45 (avec 3 rapports Powershift HML)

40 ECO*

TRANSMISSION - INVERSEUR ELECTROHYDRAULIQUE

Nombre de vitesses - Transmission a 5 rapports

Vitesse maximale - Transmission a 5 rapports* km/h
PTO

Vitesses POF

PDF synchronisée

PDF avant1 000

30+15 (avec diviseur mécanique) ou 45+45 (avec 3 gammes Powershift HML)

40 ECO*

540/540E ou 540/540E1000

(¢]
o

RELEVAGE
Relevage arriere mécanique

Relevage arriere électronique [¢)
Capacité relevage arriere - Frutteto Classic kg 2800
Capacité relevage arriere - Frutteto S/V Classic kg 2600
Chandelle droite et stabilisateurs hudrauliques o
Relevage avant 1500 kg) o
Systeme hydraulique & centre ouvert (Std) |/min 54
ﬁ:i'r;hjit hydraulique a centre ouvert avec double pompe V/min Gl
Distributeurs arriere (Std) nbre

Régulateur de débit

Retfour libre arriere A
Voies hudrauliques ventrales - dupliquées de l'arriere (Opt)  n° voies e/l

Re

FREINS
Freinage sur les 4 roues
Frein de remorque hydraulique

PONT AVANT

Commande électrohudraulique 4RM et blocage de
différentiel

4RM Auto
Pompe de direction indépendante

PONT AVANT ACTIVEDRIVE (OPT)

Fonctions Adaptive-Damping, Active Self-Leveling
Fonctions anti-plongée, anti-roulis

Differential Traction Control (0TC)

>

CABINE

Cabine 3 4 montants

Siege conducteur a suspension pneumatique
Climatisation

4 phares de travail halogenes

Colonne de direction ajustable

PLATEFORME (Frutteto Classic)

>

>

O O O

Arceau de sécurité rabattable a 2 montants
Siege conducteur suspension mécanique

A Sid

* En fonction de la taille des pneus arriere. ECO uniquement pour Frutteto Classic et Frutteto S Classic

o

>



Frutteto 80 Classic

DONNEES TECHNIQUES

DIMENSIONS

Avec pneu avant
Avec pneus arriere
Empattement
Longueur maximale
Hauteur totale - Cabine
Hauteur au capot
Largeur

Poids - Plateforme
Poids - Cabine

Charge totale autorisée

Taille
Taille

300/70 R20
420/70 Re8
20n
3680
2396
1453
1624
2730
2995
5000

Frutteto S 80 Classic

DIMENSIONS

Avec pneu avant

Avec pneus arriere
Empattement
Longueur maximale
Hauteur totale - Cabine
Hauteur au capot
Largeur

Poids - Cabine

Charge totale autorisée

Taille
Taille

280/70 RIB
380/70 Re8
2050
3695
237
1503
1380
2850
4600

Frutteto V 80 Classic

DIMENSIONS

Avec pneu avant

Avec pneus arriere
Empattement
Longueur maximale
Hauteur totale - Cabine
Hauteur au capot
Largeur

Poids - Cabine

Charge totale autorisée

Taille
Taille

180/95 R16
280/85 Red
2050
3695
2271
1483
1166
2830
4600

-



POSTE DE CONDUITE
Cabine a 4 montants ou
BOITE DE VITESSES . P'_afE-fome

Inverseur mécanig
— - . s é C
SYSTEME HYDRAULIQUE op&
distributeurs arriere avec 30+15 ou 45+45 avec 3
réqulateur de débit et rapports Powershift (HML)
retour libre @ Vltesse max: 40 km/h

ey
Plate-forme avec arce
de sécurité rabattable
disponible
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